

Bolagsverket

2024-05-22

Årsredovisning

för

Sundsvalls Glas-Service Aktiebolag

556321-1316

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundsvalls Glas-Service Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2024-05-07



Mikael Söderberg

Årsredovisning
för
Sundsvalls Glas-Service Aktiebolag
556321-1316
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Sundsvalls Glas-Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1987. Verksamheten som bedrivs i hyrda lokaler i Sundsvall, omfattar glasmästeriarbeten med bilglasning, egen tillverkning och montering av persienner, ramarbeten, montering av markiser, metallpartier, skyddsgaller och liknande arbeten.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 562	18 325	17 175	17 651
Resultat efter finansiella poster	529	751	780	737
Soliditet (%)	42	34	43	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga lägre orderingång 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	22 714	553 486	696 200
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning			553 486	-553 486	0
Årets resultat				805 390	805 390
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 200	805 390	951 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 200
årets vinst	805 390
	831 590
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	31 590
	831 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 562 457	18 324 637
Övriga rörelseintäkter		41 579	172 886
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 604 036	18 497 523
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 794 048	-9 331 298
Övriga externa kostnader		-2 646 864	-2 690 788
Personalkostnader	2	-4 434 477	-5 549 950
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-130 023	-150 934
Summa rörelsekostnader		-12 005 412	-17 722 970
Rörelseresultat		598 624	774 553
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		243	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 259	37 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 153	-60 889
Summa finansiella poster		-69 651	-23 326
Resultat efter finansiella poster		528 973	751 227
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 000	-43 038
Förändring av periodiseringsfonder		439 000	-12 000
Förändring av överavskrivningar		81 837	19 919
Summa bokslutsdispositioner		507 837	-35 119
Resultat före skatt		1 036 810	716 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 420	-162 622
Årets resultat		805 390	553 486

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 551	189 929
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	34 404	37 414
Summa materiella anläggningstillgångar		156 955	227 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	551 414	406 665
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	11 997	11 997
Summa finansiella anläggningstillgångar		563 411	418 662
Summa anläggningstillgångar		720 366	646 005
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		262 288	338 427
Summa varulager		262 288	338 427
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 209 200	3 634 917
Fordringar hos koncernföretag		400 000	275 582
Övriga fordringar		221 043	308 360
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 480	292 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 653	144 654
Summa kortfristiga fordringar		3 018 376	4 655 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 364 306	1 549 092
Summa kassa och bank		1 364 306	1 549 092
Summa omsättningstillgångar		4 644 970	6 543 117
SUMMA TILLGÅNGAR		5 365 336	7 189 122

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 200	22 714
Årets resultat		805 390	553 486
Summa fritt eget kapital		831 590	576 200
Summa eget kapital		951 590	696 200
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 607 000	2 046 000
Akkumulerade överavskrivningar		35 898	117 735
Summa obeskattade reserver		1 642 898	2 163 735
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		450 243	819 544
Övriga skulder		266 714	300 715
Summa långfristiga skulder		716 957	1 120 259
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		373 224	373 224
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		280 441	721 349
Leverantörsskulder		577 285	1 120 587
Övriga skulder		475 319	594 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 622	399 081
Summa kortfristiga skulder		2 053 891	3 208 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 365 336	7 189 122

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgift på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 565 495	1 581 792
Inköp	59 635	54 242
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 625 130	1 565 495
Ingående avskrivningar	-1 375 566	-1 235 495
Försäljningar/utrangeringar	0	7 863
Årets avskrivningar	-127 013	-147 934
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 502 579	-1 375 566
Utgående redovisat värde	122 551	189 929

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 209	60 209
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 209	60 209
Ingående avskrivningar	-22 795	-19 795
Årets avskrivningar	-3 010	-3 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 805	-22 795
Utgående redovisat värde	34 404	37 414

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 665	1 500 000
Avgående fordringar	-200 000	-1 300 000
Omklassificeringar	344 749	206 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 414	406 665
Utgående redovisat värde	551 414	406 665

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 922	51 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 922	51 922
Ingående nedskrivningar	-39 925	-39 925
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-39 925	-39 925
Utgående redovisat värde	11 997	11 997

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 823 467 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	450 243	819 544
	450 243	819 544
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	373 224	373 224
	373 224	373 224

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hällom Invest AB, org nr 556191-6894, säte Sundsvall.

Not 10 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Sundsvall 2024-05-07



Mikael Söderberg
Ordförande

Mikael Nygård



Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Grant Thornton Sweden AB



Maria Färnlöf
Auktoriserad revisor
